
Liste des équipes pédagogiques

Classe 2E1 (38 élèves)

ACCOMPAGNEMENT FRANCAIS .......................... Mme DE TERRASSON DE MONT ANNE FLORENCE
ALLEMAND LV2 ................................................................. Mme JORGE DO MARCO ELISE
ANGLAIS LV1 ...................................................................... Mme WARD VIARNES VERONIQUE
CHINOIS LV2 ....................................................................... Mme MARTINY YAN
DNL Mathématiques en Chinois ................................. M. LIU HU
ED.PHYSIQUE & SPORT. .............................................. Mme MARCHE SYLVIE
ESPAGNOL LV2 .................................................................. M. RICHET GERARD
FRANCAIS .............................................................................. Mme DE TERRASSON DE MONT ANNE FLORENCE
HISTOIRE & GEOGRAPH. ............................................ M. ARBELET FRANCOIS
LATIN ....................................................................................... Mme LEFEUVRE JACQUELINE
LITTÉRATURE  SOCIETE ............................................. Mme DE TERRASSON DE MONT ANNE FLORENCE
MATHEMATIQUES ........................................................... M. DOUBLET FABRICE
METHOD.PRAT.SCIENTIF .......................................... M. DOUBLET FABRICE

M. PEREZ JEAN LUC
Mme PICHARD ISABELLE

PHYSIQUE-CHIMIE .......................................................... M. PEREZ JEAN LUC
SC. ECONO.& SOCIALES ............................................. Mme TEMPERVILLE MARION-ELISABET
SCIENCES INGENIEUR .................................................. M. BOISNEAU FABRICE
SCIENCES VIE & TERRE ................................................ Mme PICHARD ISABELLE
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Liste des équipes pédagogiques

Classe 2E2 (36 élèves)

ACCOMPAGNEMENT FRANCAIS .......................... Mme DEHAIES MARION
ALLEMAND LV2 ................................................................. Mme WILLEKE MURIEL
ANGLAIS LV1 ...................................................................... Mme DANHIEZ ANNE-CHARLOTTE
CHINOIS LV2 ....................................................................... Mme MARTINY YAN
DNL Mathématiques en Chinois ................................. M. LIU HU
ED.PHYSIQUE & SPORT. .............................................. M. JARNET LOIC
ESPAGNOL LV2 .................................................................. M. GUERRA BLAZQUEZ MIGUEL
FRANCAIS .............................................................................. Mme DEHAIES MARION
HISTOIRE & GEOGRAPH. ............................................ Mme GOUGA MARION
LATIN ....................................................................................... Mme LEFEUVRE JACQUELINE
LITTÉRATURE  SOCIETE ............................................. Mme ARRIGHI DOMINIQUE
MATHEMATIQUES ........................................................... M. BOUVERESSE FREDERIC
METHOD.PRAT.SCIENTIF .......................................... M. BOUVERESSE FREDERIC

M. NGUYEN-HUU JEROME
Mme PICHARD ISABELLE

PHYSIQUE-CHIMIE .......................................................... M. NGUYEN-HUU JEROME
SC. ECONO.& SOCIALES ............................................. Mme TEMPERVILLE MARION-ELISABET
SCIENCES INGENIEUR .................................................. M. BOISNEAU FABRICE
SCIENCES VIE & TERRE ................................................ Mme PICHARD ISABELLE
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Liste des équipes pédagogiques

Classe 2E3 (37 élèves)

ACCOMPAGNEMENT FRANCAIS .......................... Mme LEFEUVRE JACQUELINE
ALLEMAND LV2 ................................................................. Mme WILLEKE MURIEL
ANGLAIS LV1 ...................................................................... Mme SELLAM NORA
ED.PHYSIQUE & SPORT. .............................................. M. JARNET LOIC
ESPAGNOL LV2 .................................................................. Mme MOREL LAURANNE
FRANCAIS .............................................................................. Mme LEFEUVRE JACQUELINE
HISTOIRE & GEOGRAPH. ............................................ Mme PENTEL CATHERINE

M. POULHES BERNARD
LATIN ....................................................................................... Mme LEFEUVRE JACQUELINE
LITTÉRATURE  SOCIETE ............................................. Mme DE TERRASSON DE MONT ANNE FLORENCE
MATHEMATIQUES ........................................................... M. TUFFERY AXEL
METHOD.PRAT.SCIENTIF .......................................... Mme HEROUARD PASCALE

M. PIOLET DENIS
M. TUFFERY AXEL

PHYSIQUE-CHIMIE .......................................................... Mme HEROUARD PASCALE
SC. ECONO.& SOCIALES ............................................. Mme TEMPERVILLE MARION-ELISABET
SCIENCES INGENIEUR .................................................. M. BOISNEAU FABRICE
SCIENCES VIE & TERRE ................................................ M. PIOLET DENIS

LYCEE LOUIS-LE-GRAND 18/09/2015 16:55 - Page 12

© Index Education 2015



Liste des équipes pédagogiques

Classe 2E4 (38 élèves)

ACCOMPAGNEMENT FRANCAIS .......................... Mme DE GREEF DOMINIQUE
ALLEMAND LV2 ................................................................. Mme JORGE DO MARCO ELISE
ANGLAIS LV1 ...................................................................... Mme JEMINET ISABELLE
ED.PHYSIQUE & SPORT. .............................................. Mme SAGOT BERTHEOL CATHERINE
ESPAGNOL LV2 .................................................................. Mme MOREL LAURANNE
FRANCAIS .............................................................................. Mme DE GREEF DOMINIQUE
GREC ANCIEN GD ............................................................ Mme RAMBAUD CLAUDIE
HISTOIRE & GEOGRAPH. ............................................ M. BOROWICE YVES
LATIN ....................................................................................... Mme ARRIGHI DOMINIQUE
LITTÉRATURE  SOCIETE ............................................. Mme DE TERRASSON DE MONT ANNE FLORENCE
MATHEMATIQUES ........................................................... M. JARRAUD SEBASTIEN
METHOD.PRAT.SCIENTIF .......................................... M. JARRAUD SEBASTIEN

M. NGUYEN-HUU JEROME
M. PIOLET DENIS

PHYSIQUE-CHIMIE .......................................................... M. NGUYEN-HUU JEROME
SC. ECONO.& SOCIALES ............................................. Mme TEMPERVILLE MARION-ELISABET
SCIENCES INGENIEUR .................................................. M. BOISNEAU FABRICE
SCIENCES VIE & TERRE ................................................ M. PIOLET DENIS

LYCEE LOUIS-LE-GRAND 18/09/2015 16:55 - Page 13

© Index Education 2015



Liste des équipes pédagogiques

Classe 2E5 (38 élèves)

ACCOMPAGNEMENT FRANCAIS .......................... Mme FOLLEA SYLVIE
ALLEMAND LV2 ................................................................. Mme TOUYA ISABELLE
ANGLAIS LV1 ...................................................................... Mme JEMINET ISABELLE
ED.PHYSIQUE & SPORT. .............................................. Mme SAGOT BERTHEOL CATHERINE
ESPAGNOL LV2 .................................................................. M. GUERRA BLAZQUEZ MIGUEL
FRANCAIS .............................................................................. Mme FOLLEA SYLVIE
GREC ANCIEN .................................................................... Mme DE GREEF DOMINIQUE
HISTOIRE & GEOGRAPH. ............................................ Mme ROUILLARD PASCALE
LATIN ....................................................................................... Mme ARRIGHI DOMINIQUE
LITTÉRATURE  SOCIETE ............................................. Mme DEHAIES MARION
MATHEMATIQUES ........................................................... M. LO JACOMO FRANCOIS
METHOD.PRAT.SCIENTIF .......................................... Mme CANCALON KARINE

Mme HEROUARD PASCALE
M. LO JACOMO FRANCOIS

PHYSIQUE-CHIMIE .......................................................... Mme HEROUARD PASCALE
SC. ECONO.& SOCIALES ............................................. Mme TEMPERVILLE MARION-ELISABET
SCIENCES INGENIEUR .................................................. M. BOISNEAU FABRICE
SCIENCES VIE & TERRE ................................................ Mme CANCALON KARINE
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Liste des équipes pédagogiques

Classe 2E6 (38 élèves)

ACCOMPAGNEMENT FRANCAIS .......................... Mme RAMBAUD CLAUDIE
ALLEMAND LV2 ................................................................. Mme TOUYA ISABELLE
ANGLAIS LV1 ...................................................................... M. DEFREINE DOMINIQUE
Discipline non linguistique .............................................. Mme RIGAL CHRISTELLE
ED.PHYSIQUE & SPORT. .............................................. Mme MARCHE SYLVIE
ESPAGNOL LV2 .................................................................. Mme MOREL LAURANNE
FRANCAIS .............................................................................. Mme RAMBAUD CLAUDIE
GREC ANCIEN .................................................................... Mme DE GREEF DOMINIQUE
GREC ANCIEN GD ............................................................ Mme RAMBAUD CLAUDIE
HISTOIRE & GEOGRAPH. ............................................ Mme PENTEL CATHERINE
LATIN ....................................................................................... M. RIFFIER JEAN
LITTÉRATURE  SOCIETE ............................................. Mme DEHAIES MARION
MATHEMATIQUES ........................................................... Mme PARADAS ARROYO ANNE
METHOD.PRAT.SCIENTIF .......................................... Mme LEMORO VIVIANE

Mme PARADAS ARROYO ANNE
Mme RIGAL CHRISTELLE

PHYSIQUE-CHIMIE .......................................................... Mme LEMORO VIVIANE
SC. ECONO.& SOCIALES ............................................. Mme TEMPERVILLE MARION-ELISABET
SCIENCES INGENIEUR .................................................. M. BOISNEAU FABRICE
SCIENCES VIE & TERRE ................................................ Mme RIGAL CHRISTELLE
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Liste des équipes pédagogiques

Classe 2E7 (37 élèves)

ACCOMPAGNEMENT FRANCAIS .......................... Mme THEPOT ELIANE
ANGLAIS LV1 ...................................................................... Mme LIKHTART ELODIE
ED.PHYSIQUE & SPORT. .............................................. M. JARNET LOIC
ESPAGNOL LV2 .................................................................. M. RICHET GERARD
FRANCAIS .............................................................................. Mme THEPOT ELIANE
HISTOIRE & GEOGRAPH. ............................................ Mme PENTEL CATHERINE

M. POULHES BERNARD
LATIN ....................................................................................... M. RIFFIER JEAN
LITTÉRATURE  SOCIETE ............................................. Mme ARRIGHI DOMINIQUE
MATHEMATIQUES ........................................................... M. BERTHET NICOLAS
METHOD.PRAT.SCIENTIF .......................................... M. BERTHET NICOLAS

M. MAZELIER PHILIPPE
M. WITTMANN JACQUES

PHYSIQUE-CHIMIE .......................................................... M. WITTMANN JACQUES
SC. ECONO.& SOCIALES ............................................. Mme TEMPERVILLE MARION-ELISABET
SCIENCES INGENIEUR .................................................. M. BOISNEAU FABRICE
SCIENCES VIE & TERRE ................................................ M. MAZELIER PHILIPPE
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